REQUERIMENTO

Requeremos, nos termos regimentais, seja dada tramitação em regime de urgência ao Projeto de Resolução nº 37 de 2009, de autoria da Mesa, que autoriza a realização do “Seminário Internacional de Futebol: Copa do Mundo de 2014 no Brasil e em São Paulo” e dá outras providências.

JUSTIFICATIVA

A importância da matéria objeto da proposição em apreço, de inegável interesse para a população paulista, justifica o ora requerido.

Sala das Sessões, em 25/11/2009.

a) Barros Munhoz – Presidente

a) Carlinhos Almeida – 1º Secretário

a) Aldo Demarchi – 2º Secretário